

Internationaler Daehan Minguk Hapkido Lehrgang

Leitung: Großmeister Choi Kil Bong, 8.Dan

Vizepräsident der Daehan Minguk Hapkido Federation Großmeister von "Daehan Minguk HAP KI DO" in Europa

Termin: Samstag, 21.10.2023 von 15:00 bis 18:00 Uhr, Hapkido-Lehrgang

Ort: 4225 Luftenberg/Statzing, Europaweg 4 (https://www.msluftenberg.at/)

Teilnehmer: Alle die Daehan Minguk HAP KI DO kennen lernen wollen bzw. trainieren.

Lehrgangs-inhalte:

HAP KI DO-Grundtechniken und Fortgeschrittenen-Techniken

Anmeldung: bis 18.10.2023 an oben genannte Adresse schriftlich bzw. mittels

Einzahlung auf das Konto:

HAP KI DO-ÖHKDF IBAN: AT64 3477 7802 0764 4776 Raika Perg. Bei Stornierung ab 20.10.2023 werden 100% der Lehrgangsgebühr als Stornogebühr verrechnet. Die Teilnehmerzahl ist auf 30 Personen begrenzt.

Gebühr: Euro 60,– (Nachnennungen am 21.10.2023 möglich, Aufpreis Euro 10,–)

Veranstalter: Österreichischer HAP KI DO Fachverband.

Der Veranstalter haftet nicht für Personenschäden während des Lehrgangs

oder der An- bzw. Abreise.

Wir freuen uns auf einen gemeinsamen Lehrgang in Luftenberg und verbleiben mit sportlichen Grüßen

Österreichischer HAP KI DO Fachverband Gernot Lainer (Obmann)